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3. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

4. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 
dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

5. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 
e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 
 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 
ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera e kontratës = 70,293,000 (shtatëdhjetë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë)  lekë me 

TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: ___/11/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Company Riviera 2008” shpk &”Pepa Group” shpk 

&”Kacdedja” shpk;  

Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, Tirane & Autostrada Tirane Durres km 6, Zona 
Kadastrale Nr.2105, Nr Pasurie 1168/13, Kashar, Tirana & Rruga Nacionale Kamez-Fsuhe-Kruje, 
kthesa e Valiasit Nr.1Tirane NUIS K81716011V, NUIS: K51712017A & NUIS: L42215009L. 
 
 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 
Personi Pergjegjes Reinis Çela 
Tel/Fax  0694340861 
E-mail   Juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje 
Kuadër”, në kuadër të procesit të rindërtimit 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83518-12-30-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i mjediseve ne bashkepronesi ose te 
perbashketa ne ndertesat pallat, te prekura nga Termeti i dates 26.11.2019, ne Bashkine Lezhe”. 
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5. Fondi limit: 214,635,977 (dyqind e katermbedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e 
nenteqind e shtatedhjete e shtate) Leke pa Tvsh, vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit, ne zbatim 
te VKM-se NR. 794, date 07.10.2020 “Per perdorimin e fondit te Rindertimit per Financimin e 

Rikonstruksionit te Banesave individuale dhe Njesive te Banimit ne ndertesa (Pallat) si dhe mjediseve 
ne Bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesa (Pallat) ne Bashkite Vore dhe Lezhe, 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 211,461,570 (dyqind e njembedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind 
e shtatedhjete) Lek pa Tvsh. 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 18/02/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 
Emri    OE “UDHA” Shpk  
Adresa   Lagjia “Pjeter Budi”, Burrel. 
Nr. NIPT                     K77524909Q 
 
Dhe  
 
Emri    OE “NDREGJONI” Shpk 
Adresa   Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, Tirane 
Nr. NIPT                     K31329048I 
 

 


